
                                                     ZARZĄDZENIE  NR  3/2025 

         Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

                                                     z dnia 02 kwietnia 2025 r. 

 

          w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

                                w Miejsko-Gminnym Zespole Oświaty w Janikowie 

 

          Na podstawie art. 7 pkt 4 oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

 o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Miejsko-Gminnym Zespole 

Oświaty w Janikowie o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2011 Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

 w Janikowie z dnia 20 października 2011 r.. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

 w Janikowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                               Dariusz Witczak 

                                                                   Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

                                                                                                  w Janikowie 

 

 

    


